b Non posset idem latē Panor. d.c. cum contingat. Capol. de simula contract. prefum. 7. in fin. sequitur Alex. in l. nemo potēt col. 5. d. leg. 1.1. Seius & Augerius, coll. f.l. ad leg. Falc. ubi pot. Sali. in l. f. Cde non dum, p̄sum, limata, nisi Iam effector detexta simulari. Sed ego puto, quod etiam parte initia in distincō allegari & dectegi p̄positio & ita fenn. Bal. in repet. l. col. 3. s. 5. dicit surcer. In f. cōdiletoribus. ad h. de surcer. 10. de Monteferretio in repet. d.l. nemo potēt col. 19.

Appellationis. **J**In oppositum facit, quia causa principialis, & appellatio nis dicitur dixerat, ut per Alex. in tra. confi. 9. Vbi etiam tradit, q̄ promittens patrocinium in causatione in causa appellationis defendere. Natta.

Commune. **I**Itud idem dicit Arer. confi. 102. colum. pen. veritate ad fextum. Et Deci, in rub. de confutati, ubi ponit differentiam fyl & confutati. Et facit, quod scribit Abb. conf. 53, lib. 2, quod non inducere non possunt confutati nem, sicut nec mulieres. Et uide De ciūm confi. 1.1, colum. 6. & seqvib⁹ ponit, quod sit fyl & cōfūmēt. Sed in oppositum, q̄ fylus iudiciale derogat iuri communī. Dec. Col. 163, colum. 6. Et quod hic dicit Ale. non procedit in fyl propter ipsius Crauer. confi. 301. dubio 2. colum. 9, ubi de stylo scribit que dubio. Et fylus non ferundans, nisi confirmatus auctoritate superioris. Gram. colum. 1. numero 20, posito pot. decif. Vide Roc. in rubr. de cōſūlētū, colum. 7. Natta.

S V M M A R I V M .

1 Procesus factus in favorem eius, cui statutum denegat auctoritatem, non nālet.

2 Iudicij ordo non constituit in preparatorijs citra libellum.

3 Fideiūffor non præsumuntur idoneus, nisi probetur.

4 Exceptiones plures intelliguntur proponi subordinatē.

5 Productio fieri non potest ante item contestatū.

6 Renūciariō nō pot. auctib⁹ hoc nīsi. C. de solutione, nec beneficiō cōfūmēt.

7 Statutū loci contrafūs attenditūr quōd ad ea, quae oruntur ex na-

- * contra flos, non ex mora.
 3 Contractus interpretatur secundum consuetudinem loci.
 10 Corri plures sumus condemnati in solidum, possunt in executione
 optioare exceptionem.
 11 Dicere per negotiationem generalem non admittitur.
 12 Si factur non sollem per fiduciosorem, sed alias iurem. n. 17.
 14 Statutum facit rem manifestam.
 16 Instrumentum facit rem manifestam.
 19 Index procedendo ad ultoriam iudicium pronunciaro.
 20 Statuta alterius loci debent probari.
 21 Oblatio verbalis non sufficit.
 22 Sententia non debet ferri per relationem ad non produlta.
 23 Forensi restituunt ad utrumque statutum.
 24 Litera testimoniales officiales non probant.
 25 Instrumenti plures effectus.
 26 Sententia incerta super expensis an ualeat.
 27 Pactus, quod de illis fuerit assertio creditoris, ualeat, sed poterit
 reduci ad arbitrium boni iuri. n. 32.
 33 Index expensas taxare potest deficientibus probationibus.
 34 Litigatio iusta causa excusat ab expensis.

C O N S I L I U M . X X V I I .

Viso & oportuni discessu processu mihi transmissio, vna
 cu[m] c[on]filiis, & allegationib[us], vtriusq[ue] partis in c[on]tra & litem
 inter Matthaeu de Semis ciue & habitatore Verone agentem,
 & magistrum Ambrosiu & Grifopu de Mirandula fe defendente
 mediante Aluissio eorum procuratore. Vt prima consideratione dicendum, partes diu iudicantis fore in absoluto di-
 ges res ab instantia partis iudicij, & pronunciari d. Mat-
 theo denegandum fuisse audienciam, & processum inde secutum
 esse nullum, flante statuto in loco iudicij, quo cauitu[er] el[igitim] potestas
 ad petitione cuiuslibet rei conuenienti cogere tenetur
 quilibet actor posse iudicantem aliqua bona propria in terra Mi-
 randula, vel diffidat ad idoneam satisfactionem de restitu-
 ento ipsi reo expensis per ipsum rei in causa legitime factas
 in causis, quo actor succubat in causa, & satisfactione si p[ro]stare
 noluerit, vel non potuerit, non audiat actor, nec super eius pe-
 titione lis contestet, & hoc si ante litie constatarem satisfactione
 petitatis fisi ait post, tunc per potestatē ad ulteriora non pro-
 cedat, donec dicta satisfactione petitia sit, prout latius in
 d. statuto, sub rubrica, de fideiustione p[ro]tida. Cui ergo in pri-
 ma comparitione Aluissi se opponendo perierit sibi satisfi-
 dari, & non fuerit legitimē satisfactione, ut infra dicam, sequit,
 & processus inde secutus est inuidius, si p[ro]stare forma
 tradita a statuto. I. nō dubiu[m]. C. de leg. c. cii dilecta. de
 re script. c. exhibita. de iud. & i. proposito not. Bal. i. l. si tuor.
 in h. C. in quibus caus. i. integr. refutu[n]o est necesse, & ibi iac.
 1 But in aliquibus leb. ubi p[ro] illi tex. d[icitur] si statutu[m] dispo-
 nit, q[uod] accusans p[ro]stare debeat fideiustionem ad prosecuendā item, licet statutum ulterius non procedat annulando p[ro]ces-
 sum, si contraria factum sit, processus non ualebit. Nā uoi-
 cungue * denegat aliqui audienciam, prout in causa nostro, p[ro]-
 cessus inde secutus in favore illius, cui audietia denegabat,
 nō tenet. l. 2. & ibi hoc not. C. ut nemo priuia, Io. An. in addi.
 Spec. in tit. de fenten. prolat. s. iuxta. super uer. Itē ell nul-
 ratione litigatoris, & Iaco. de Belu. in s. ad excludendas.
 in athen. de litig. & Bal. in nō dubiu[m]. in fin. C. de leg.
 & in l. edita. in pen. colum. C. de eden. in repet. Paduana. &
 Bald. post Jacob. de Aret. in l. scire. s. consequens. per illum
 tex. ff. de excusat. tutor. in sua disputatione incipiente, Statu-
 to cauter, p[ro]fenerior & c. in princip. & Bald. in l. ad fin.
 C. de hered. institu. & in titu. de pace Constan. in uer. si aut
 non admittimus, & Bald. in Ang. in l. cum lege, per illi text.
 ff. de testamē. & Ange. & Modern. in l. cum prolat. ff. de re
 iudicij. & in Liquidum consulebant. cod. titu. & Doctin l. s.
 ff. sublata cum similibus. ff. ad Trebellia. Nec oblitus, id q[uod]
 not. Petr. & Bald. post eum, in athen. generaliter. vlt. col. C.
 de episcop. & cleric. ubi quisuit, quid si actor non prestitit
 satisfactionem de reficiendi expensis in causa succubentia,
 prout requirit text. in authent. generaliter. C. de episco. &
 c. & determinat, q[uod] processus per hoc non redditur nul-
 lus. * quia ordo iudicij non confitit propriū in preparato-
 riis iudiciorum. Vnde quicquid omittitur circa prepara-